[bookmark: _GoBack]                                              РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
                               БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ВЫГОНИЧСКИЙ    РАЙОН
ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 23.10.2019  № 12
д.Хмелево

 О назначении  публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план и
по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки Хмелевского
сельского поселения Выгоничского района Брянской области

            Руководствуясь частью 4 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 1 статьи 5.1, частью 5.1 статьи 23, статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Хмелевского сельского Совета народных депутатов №17 от  25.12.2009г  «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Хмелевском сельском поселении», в связи с внесением сведений о границах населенных пунктов в государственный кадастр недвижимости, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
1. Разместить проект внесения изменений в генеральный план и проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения Выгоничского района Брянской области на официальном сайте администрации Выгоничского района в сети «Интернет».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения Выгоничского района Брянской области по инициативе Главы Хмелевского сельской администрации на 22 ноября 2019 года.
3. Приём предложений по проектам внесения изменений Комиссии по землепользованию и застройке Хмелевского сельского поселения осуществлять до 14 ноября 2019 года включительно по адресу: д. Хмелево, ул. Молодежная, д. 40 в рабочие дни с 14.00 до 17.00, в пятницу с 14.00 до 16.00. выходные дни: суббота, воскресенье; посредством сети «Интернет»: Email: 872-xsa@mail.ru
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Данное распоряжение подлежит публикации в газете «Российская нива» и размещению на официальном сайте

                        Глава поселения                                             Т.А. Иванова